UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số: 191  /VPUBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày  06   tháng   02   năm 2014

	V/v giới thiệu Thông tư 05/2014/TT-BTC của Bộ Tài chính

	Kính gửi:
	- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 05/2014/TT-BTC ngày 06/01/2014 quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của các chủ đầu tư, Ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước và vốn trái phiếu Chính phủ;
Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam xin báo cáo các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh và thông báo đến các địa phương, các Sở, Ban, ngành, đoàn thể được biết Thông tư trên đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn. Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản mới của Bộ Tài chính về nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy định./.

	 Nơi nhận:

· Như trên;

· CPVP;

· Các phòng chuyên viên;

· Lưu: VT, QTTV, BQL dự án, KTTH.
D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2014\Gioi thieu van ban\Gioi thieu Thong tu 05 cua BTC ve su dung cac khoan thu tu hoat dong quan ly du an.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam

PAGE